76.0011 094 20229999 05 1021 l51 Региональrrые выIшаты и выIIпаты, обеспечивающие уровень
заработной rrлаты работнtков бюджетной сферы не HIlDiKe

р:вмера минимаJьной заработной платы (минrаrrлального

размера опIIаты труда), по министерству финансов
Красноярского края в p€ll\{Kax непрограммньгх расходов
отдельных органов испоJIнительной власти

ФихяакясоtsФФ ужравлежЕне
Админиетрstдирl Ерм*ковскФгФ райФЕ{а

Приказ

м 4l/ 1 1,05.2018г.

О внесении изI\4енений в прик€tз Финансового управления Ермаковского раЙоНа
от 27.|2.2017г. J\Ъ 49 (Об изменении перечня главньIх администраторов доходов

раЙонного бюджета>>

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и гý/нктом З.9 раздела 3 ПостаЕовления об утверждении положениrI
администр ацииЕрмаковского района от 05. 12.2011 Ns 755-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ финансового управления Ермаковского раиона
от 27.12.20|7г. }lЪ49 <<Об изменении перечня главных администраторов доходов
районного бюджетa>) следующие изменения:

в перечне главных адI\4инистраторов доходов районного бюджета:
после строки 76.001 дополнитъ строкой 76.0011 следующего содержания:

79 й 79.2

2. Опубликовать прик€в на кОфициальном интернет-портutле
администрации Ермаковского р айоны (http ://аdmiпеrm.ru/).

3. Приказ встугIает в силу в день, следующий за днем его официЕLlrьного

после KI .l дополнить
,79.2 094 2 0229999 05 7840 151 Субсидvм бюджетам муниципальшьгх образований на

осуцIествление (возмещение) расходов, нацравленных на

рЕtзвитие и повышение качества работы муниципЕlJIьЕых

1"rреждений, предоставление новьfх муниципаJIьных услуг,
повышение их качества, в рамках подпрогрilммы кПоддержка
внед)еЕIбI стандартов цредост:вления (оказания)
муниципальшtх услуг и повышениrI качества жизни
населенIбI) государственной программы Красноярского кр€и
кСодействие развитию местного самоуправленIбI)

оrryбликования.

Н.М. Кравченко
Руководитель финав